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BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2006-07-01 – 2007-06-30 (12 MÅNADER) 
 
 
 
• Nettoomsättningen för rapportperioden uppgick till 17,7 Mkr (8,5 Mkr) 

• Rapportperiodens resultat efter skatt uppgick till -0,4 Mkr (-2,4 Mkr) och 

kassaflödet före finansieringsverksamhet -18,1 Mkr (-6,9 Mkr). 

 
• Nettoomsättningen för helåret uppgick till 49,2 Mkr (23,7 Mkr) 

• Resultat efter skatt för helåret uppgick till -7,8 Mkr (-13,4 Mkr) 

och kassaflödet före finansieringsverksamhet -39,5 Mkr ( -5,9 Mkr). 

• Resultatet per aktie för helåret uppgick till -0,91 kr (-1,56 kr) 

• Orderingången var 51 Mkr (51 Mkr) 

 

• Styrelsen föreslår garanterad nyemission om 40 Mkr 

 

 
BOKSLUTSÅRETS VÄSENTLIGA HÄNDELSER  

I juli 2006 fick CTT en beställning på ett Cair™ System för ett BBJ flygplan från Lufthansa Technik, 

Tyskland. Systemet levererades under våren 2007. I samma månad fick CTT även beställningar från 

Transavia och Excel på ett B737 Zonal Drying™ system vardera för installation hos Boeing under våren 

2007. Excel beställde systemet via ett flygleasingbolag.   

 

Under juli månad 2006 tecknade CTT ett agentavtal med Satair A/S, Danmark avseende support för 

marknadsföring och försäljning av CTTs Zonal Drying system. Satair A/S kommer via sina globalt 

lokaliserade kontor att bearbeta flygbolag i samarbete med CTTs försäljningsavdelning. 

 

I augusti 2006 tecknade CTT tillsammans med det tyska företaget AOA Gauting ett avtal med Airbus att 

utveckla Cair™ systemet för befuktning av förstaklasskabinen i A380 flygplanet. Ett av världens största 

flygbolag har beställt befuktning av förstaklasskabinen till sina A380 flygplan. Cair™ systemet kommer att 

innehålla en befuktare och ett Zonal Drying™ system.  AOA Gauting kommer att vara systemansvarig och 

utveckla kontrollsystemet. Systemen kommer att installeras av Airbus i samband med slutmonteringen av 

flygplanen. De första systemen beräknas nu efter förseningen av A380 projektet att levereras till Airbus i 

slutet av år 2007, och leveranserna till det aktuella flygbolagets flygplan beräknas fortgå under cirka två år. 

Avtalets ordervärde för CTT är för detta flygbolag, exklusive eftermarknad, cirka 10 Mkr. 
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I oktober 2006 erhöll CTT en stor beställning, värderad enligt listpris till ca: 20 MSEK, på Zonal Drying™ 

System från Continental Airlines i USA. Continental Airlines är ett av världens största flygbolag med en flotta 

på ca. 360 flygplan. Beställningen avser 41 system till Continental Airlines B757-200 flygplan. Systemen 

började levereras i slutet av år 2006 och det sista systemet levererades i juni 2007. 

   

I november 2006 meddelade Boeing att Zonal Drying™ systemet, som från början var bestämt att installeras 

som standard i varje B787 flygplan, nu istället skulle erbjudas kunderna som standard option. Boeing 

motiverade detta beslut med att man som en del i arbetet med att nå specificerad leveransvikt på flygplanet 

har tvingats att göra vissa system till option. Efter ytterligare utredningar ändrade dock Boeing i december 

2006 uppfattning och gjorde CTTs Zonal Drying™ system till standard igen med följande motivering. 

    – ”Vi har förbundit oss att leverera ett robust och kapabelt standardflygplan. Vi fortsätter att utvärdera prov 

och analysdata, och vi har återbekräftat vårt beslut att Zonal Drying systemet som ett standardsystem ger den 

bästa livscykelkostnaden och det största värdet för våra 787 kunder,”  sa Mike Sinnet, director of Systems för 

Boeing 787 Dreamliner. 

 

Bolaget erhöll under vintern beställningar på Zonal Drying™ Systems från bla Jet2.com, Excel samt My 

Travel Airways. 

 

I februari 2007 kom inom ramen för B787 avtalet med Boeing den första beställningen på Zonal Drying™ 

system till de 30 st första B787 flygplanen. De tre första systemen levererades innan sista juni 2007 och 

resterande system skall levereras under perioden fram till den 30 juni 2008. 

 

I mars 2007 erhöll CTT en beställning på ett Cair™ System från Jet Aviation AG, Schweiz till ett A340-600 

VIP flygplan. Systemet skall levereras innan sommaren 2008. 

 

I början av april 2007 levererade CTT det första B787 Zonal Drying™ systemet. Systemet kommer att 

installeras i det första provflygplanet.  

 

I april 2007 fick CTT en beställning på ett Cair™ System från Fokker Services, Holland. Systemet är 

levererat och skall installeras under hösten 2007 på ett Airbus A319 VIP flygplan. 

 

I maj 2007 beställde TAP i Portugal ett Zonal Drying™ System som skall installeras i A330-200 flygplan för 

utvärdering. Installationen kommer att ske under 2007. I samma månad fick CTT även en beställning på 

Zonal Drying™ System från TUIfly Nordic i Sverige. Beställningen avser två system till TUIfly Nordics två 

Boeing B757-200. Leveranserna kommer att ske under hösten 2007 och början 2008. 
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I juni 2007 löste CTT det omsättningsbaserade royaltyavtal vilket ger uppfinnarna till Zonal Drying Systemet 

rätt till royalty. Avtalet löstes med en engångsbetald ersättning i form av 230.001 nyemitterade aktier i CTT 

vilket kommer att leda till ett förbättrat kassaflöde. 

 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG 

I augusti 2007 fick CTT en beställning från Airbus Corporate Jet Centre (ACJC) i Toulouse Frankrike på 

CAIR™ system till ett Airbus A320 VIP flygplan. Systemet skall installeras vintern 2007/2008. 

 

I augusti 2007 kom inom ramen för B787 avtalet med Boeing den första beställningen på befuktare till de 37 

första B787 flygplanen. Beställningen innehöll 32 st Flight Deck befuktare, 21 st befuktare för piloternas 

Crew Rest, och 17 st befuktare till besättningens Crew Rest (viloutrymme). Utfallet av beställda befuktare till 

dessa flygplan är över 60%. CTT hade räknat med ett utfall av cirka 30%. Flygbolagen kan beställa maximalt 

tre stycken befuktare till varje flygplan. Dels kan man beställa befuktning av Flight Deck, dels får man 

befuktare installerad i de Crew Rest man beställer. Flygbolagen kan dels beställa en Crew Rest för piloterna 

och dels en Crew Rest för den övriga besättningen. De beställda befuktarna skall levereras fram till september 

2008. En befuktare av varje typ levererades i augusti till Boeing för installation i det tredje provflygplanet. 

 

PERSONAL   

Det genomsnittliga antalet sysselsatta personer var under helåret 32 (27), varav 25 (22) män och 7 (5) 

kvinnor. Under rapportperioden (apr - jun) var det genomsnittliga antalet sysselsatta personer 32 (30). 

 
INVESTERINGAR 

Investeringar har under redovisningsåret gjorts med 10,9 Mkr (2,9 Mkr) i immateriella tillgångar vilket i 

huvudsak består av slutreglering av förvärvet av patenten för Zonal Drying™ samt utveckling till A380 

flygplanet.  

I materiella anläggningstillgångar, främst avseende uppbyggnad av utökad produktionskapacitet, har 

investeringar gjorts med 5,1 Mkr (4,0 Mkr).  

Sammanlagt uppgår därmed investeringarna under redovisningsåret till 16,0 Mkr (6,9 Mkr). 

 

Rapportperiodens (apr - jun) investeringar avseende immateriella tillgångar uppgår till 9,5 Mkr (0,2 Mkr) 

samt materiella 1,1 Mkr (3,5 Mkr).  

Sammanlagt i rapportperioden uppgår investeringarna till 10,6 Mkr (3,7 Mkr). 

 

 

FRAMTIDSUTSIKTER    

Verksamhetsåret 2007 – 2008 har börjat bra. Vi har fått den första avropsordern gällande befuktare för B787. 

Till 32 av de 37 första flygplanen har vi fått beställning av befuktare till Flight Deck. Det betyder att fler än 

80% av de första B787 flygplanen har beställts med optionen. Även beställningarna av Crew Rests ligger över 
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50% för dessa flygplan. När bolaget skrev kontrakt med Boeing i augusti 2005 antogs ett  30%:igt utfall av 

optionen Flight Deck befuktning. Om utfallet står sig över programmets livslängd innebär det en betydligt 

högre årlig omsättning på B787 projektet än vad vi tidigare har räknat med. Det är dessutom en indikation på 

att befuktning på långdistansflygplan blir mer och mer efterfrågat. Motsvarande utfall på Boeings tidigare 

långdistansflygplan var enligt våra informationer i storleksordningen 30 – 35%. För CTT är det självklart 

mycket positivt om flygbolagen är beredda att investera i befuktare till besättningen i nya flygplan. Det är 

rimligt att anta att detta ökade intresse är positivt för möjligheten att befuktning av passagerarkabinen får ett 

genombrott inom en snar framtid.   

 

B787 projektet löper i stort sett enligt plan. CTT är något sena med kvalificeringsproven men vi har trots detta 

kunnat starta leveranserna. Vi har levererat 3 st Zonal Drying system och en befuktare av varje typ. Under de 

närmaste 12 månaderna räknar vi med att leverera Zonal Drying system till ca 40 flygplan och ca 70 

befuktare. Året efter kommer enligt planerna leveranserna till detta projekt att fördubblas. 

 

Från Airbus kommer också positiva signaler. Det första A380 flygplanet kommer i oktober att levereras till 

Singapore Airlines. I detta flygplan finns två befuktare från CTT installerade. En för piloternas Crew Rest och 

en för den övriga besättningens Crew Rest. Leveranserna av befuktare till A380 kommer nu att starta igen 

efter ett uppehåll på grund av A380 projektets försening. Vi har också fått vår första beställning avseende 

reservdelar till A380 flygplanet och vi kommer under hösten år 2007 att leverera de första Zonal Drying 

systemen som ingår i förstaklass befuktningssystemen till A380. 

Sammantaget betyder detta att försäljningen av system till A380 projektet och B787 projektet kommer att bli 

betydande under det kommande räkenskapsåret. Under de närmaste 5 åren kommer denna OEM omsättning 

att öka kraftigt. 

 

Under år 2006-2007 fick vi Cair™ orders till tre VIP-flygplan. I augusti i år fick vi ytterligare en order till ett 

A320 VIP flygplan. Konjunkturen för VIP flygplan är nu generellt mycket stark och det är allt fler som väljer 

att installera vårt system. Vi har under det senaste halvåret dessutom fått två nya kunder, Fokker och Airbus 

Corporate Jet Center. Vi har goda förhoppningar om att dessa nya kunder tillsammans med de övriga 

Completion Centren kommer att generera en fortsatt ökande omsättning för CTTs VIP system. VIP 

flygplanen som utrustas med vårt Cair™ system är dessutom viktiga marknadsförare för systemet till vanliga 

passagerarflygplan.     

 

CTT levererade under det gångna verksamhetsåret Zonal Drying™ system på retrofitmarknaden för drygt 30 

Mkr, vilket är i särklass det bästa året i CTTs historia. Baserat på det försäljningsarbete som görs, de höga 

bränslepriserna och den fortsatt goda konjunkturen tror vi att vi skall kunna öka försäljningen av dessa system 

även det kommande året. 
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Det viktigaste för CTT det kommande verksamhetsåret blir dock Airbus nya A350 projekt och val av 

leverantörer för detta flygplan. CTT har tillsammans med AOA offererat befuktnings och avfuktningssystem 

till de leverantörer som offererar luftsystemet till A350. Vi räknar med att valen av leverantörer till A350 

projektet kommer ske under det kommande verksamhetsåret.   

 

Nyemission 

Bolagets strategiska inriktning på försäljning i OEM-ledet har varit framgångsrik och lett till betydande avtal 

med de stora flygplanstillverkarna. Mot bakgrund av de förseningar som inträffat i A380-projektet, betydande 

kapitalbindning i B787-projektet samt förväntade investeringar i A350-projektet ser styrelsen ett behov av en 

förstärkt kapitalbas i bolaget. Styrelsen kommer därför att föreslå årsstämman att fatta beslut om en 

nyemission om 40 Mkr med företrädesrätt för befintliga aktieägare. Emissionen kommer att vara fullt ut 

garanterad. 

 

 

RESULTAT OCH FINANSIELL STÄLLNING 

För helåret var nettoomsättningen 49,2 Mkr (23,7 Mkr) och resultatet -7,8 Mkr (-13,4 Mkr). 

För rapportperioden (apr - jun) var nettoomsättningen 17,7 Mkr (8,5 Mkr) och resultatet -0,4 Mkr (-2,4 Mkr).  

Kassaflödet före finansieringsverksamhet var för helåret -39,5 Mkr (-5,9 Mkr) och för rapportperioden -18,1 

Mkr (-6,9 Mkr) . 

 

Orderingången uppgick under redovisningsåret till 51 Mkr (51 Mkr) och orderboken uppgick per den 28 aug 

2007 till 60 Mkr (58 Mkr) beräknat på en USD kurs på 6,90.   

 

Bolagets likvida medel var på balansdagen 3,7 Mkr (9,0 Mkr). CTT har en säkerställd bankfinansiering om 

sammanlagt 10 Mkr. På balansdagen var denna kredit outnyttjad.  

 

Långfristiga låneskulder uppgick till 25,0 Mkr (0,0 Mkr). 

Kortfristiga låneskulder uppgick till 0,0 Mkr (0,0 Mkr). 

 

Avseende beskrivning av risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför hänvisas till senaste 

årsredovisning. 

 

RAPPORTTILLFÄLLEN 

Årsstämma kommer att hållas den 15:e november 2007 då även Q1 rapport för 2007/2008 lämnas. 

Någon utdelning kommer inte att föreslås. 

Årsredovisning för 2006/2007 finns tillgänglig på bolagets kontor från den 23 oktober och börjar distribueras 

samma dag. 
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Bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver 

väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför. 

 

Nyköping den 28 augusti 2007 
 

CTT Systems AB (publ.) 
  
 

Karl-Axel Granlund 
Styrelsens ordförande 

 

Anders Helmner 
Styrelseledamot 

Lars Lindgren 
Styrelseledamot 

Lars Solin 
Styrelseledamot 

Dag Waldenström 
Styrelseledamot 

Torbjörn Johansson 
Verkställande direktör 

 
 
 
GRANSKNINGSRAPPORT 

 
Inledning 
Vi har utfört en översiktlig granskning av bifogade bokslutskommuniké för perioden  
2006-07-01—2007-06-30. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och 
presentera denna bokslutskommuniké i enlighet med årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats 
om denna bokslutskommuniké grundad på vår översiktliga granskning. 
 
Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning 
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 
Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig 
granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till de personer som är ansvariga för finansiella 
frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga 
granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning 
jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god 
revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt 
för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna 
ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har 
därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har. 
 
Slutsats 
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning 
att anse att den bifogade bokslutskommunikén inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med 
årsredovisningslagen.  
 
Nyköping den 28 augusti 2007 
 
 
 
 
Anders Meyer    Nicklas Malm 
Auktoriserad revisor   Godkänd revisor 
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I denna rapport har samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts som i den senaste 
årsredovisningen. De rekommendationer som börjat gälla för CTT i och med detta räkenskapsår har inte 
påverkat resultat- och balansräkningar. 
 
Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och redovisningsrådets rekommendation 
RR32:06, redovisning för juridiska personer. Enligt rekommendationen skall noterade juridiska personer 
utforma sina finansiella rapporter enligt IFRS/IAS med de undantag och tillägg som anges i nämnda 
rekommendation.  
 
Koncernredovisning upprättas ej, eftersom dotterföretagen är vilande och anses av ringa betydelse med 
hänsyn till kravet på en rättvisande bild i enligt  ÅRL 7:5. 
 
 
 
För mer information kontakta: 
 
Torbjörn Johansson VD Mikael Brate Ekonomichef 
CTT Systems AB CTT Systems AB 
Box 1042 Box 1042 
611 29 NYKÖPING 611 29 NYKÖPING 
Tel: 0155-20 59 00 Tel: 0155-20 59 00 
Fax: 0155-20 59 25 Fax: 0155-20 59 25 
E-mail:  torbjorn.johansson@ctt.se  E-mail: mikael.brate@ctt.se 

Hemsida: www.ctt.se Organisationsnr: 556430-7741 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
KORT OM  

CTT Systems AB är ett teknikbolag som verkar inom flygbranschen. Företagets affärsidé är att åtgärda de två 

fuktproblem som idag existerar i kommersiella flygplan dvs. att eliminera uppkomsten av kondensation 

mellan kabin och flygplanets ytterskal samt att minska hälsoriskerna och öka välbefinnandet för passagerare 

och kabinpersonal genom att höja fuktnivån i kabinen. 

CTT: s produkter, Zonal Drying™ system och Cair™ system skapar förutsättningar för en förbättrad 

lönsamhet och flygsäkerhet samt erbjuder en avsevärt förbättrad komfort för passagerare och kabinpersonal. 

CTT säljer dessa system till flygplanstillverkarna för installation under produktion av flygplanen och till 

flygbolagen för befintlig flygplansflotta.  

CTT är ett Small Cap-företag noterat på OMX Nordiska Börs Stockholm sedan mars 1999. Företaget har sitt 

säte i Nyköping. 
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 2007 2006 Helår Helår 

RESULTATRÄKNING  (KSEK) apr-jun apr-jun 2006-2007 2005-2006 

     
Nettoomsättning 17 742 8 466 49 201 23 748 
Aktiverade omkostnader för produktutveckling 137 234 1 076 2 935 

Övriga rörelseintäkter 83 1 209 244 2 263 

 17 962 9 909 50 521 28 946 
     
Rörelsens kostnader     

Råvaror och förnödenheter -6 894 -2 225 -15 663 -6 626 
Övriga externa kostnader -4 274 -4 233 -17 644 -14 741 
Personalkostnader -5 763 -4 772 -20 300 -16 178 
Avskrivningar -1 105 -1 024 -4 143 -3 478 

Övriga rörelsekostnader -374 -95 -932 -1 153 

Summa rörelsens kostnader -18 410 -12 349 -58 682 -42 176 
     
Rörelseresultat -448 -2 440 -8 161 -13 230 
     
Finansnetto 9 67 371 -130 
     
Resultat före bokslutsdispositioner     
och skatt -439 -2 373 -7 790 -13 360 
     
Skatt 0 0 0 0 
         

Periodens resultat -439 -2 373 -7 790 -13 360 
     

Resultat per aktie (kr) -0,05 -0,28 -0,91 -1,56 
Resultat per aktie efter utspädning (kr) -0,05 -0,28 -0,91 -1,56 
Eget kapital per aktie (kr) 2,48 2,36 2,48 2,36 
Eget kapital per aktie efter utspädning (kr) 2,48 2,36 2,48 2,36 

Kassaflöde per aktie (kr) 0,15 -0,81 -0,61 -0,55 
Antal aktier på balansdagen (tusental) 8 769 8 539 8 769 8 539 
Antal aktier efter utspädning (tusental)  8 769 8 539 8 769 8 539 
Genomsnittligt antal aktier under perioden 8 539 8 539 8 539 8 528 

Börskurs på balansdagen (kr) 43,00 49,50 43,00 49,50 
Utdelning per aktie, kr 0 0 0 0 
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  2007 2006 

NYCKELTAL   30-jun 30-jun 

    
Andel riskbärande kapital %  35 48 
Avkastning på eget kapital %  -37 -51 

Avkastning på totalt kapital %  -14 -32 
Avkastning på sysselsatt kapital %  -21 -48 
Kassalikviditet %  126 94 
Räntetäckningsgrad ggr.  -16 -38 

Rörelsemarginal %  -17 -56 
Skuldsättningsgrad ggr.  1,2 0,0 

Soliditet %  35 48 
Vinstmarginal %  -16 -56 

Antal anställda, periodmedeltal   32 27 
    

  2007 2006 

BALANSRÄKNING (KSEK)   30-jun 30-jun 

    
Tillgångar    
    
Immateriella anläggningstillgångar  17 337 8 572 

Materiella anläggningstillgångar  7 933 4 831 
Finansiella anläggningstillgångar  401 101 

Övriga omsättningstillgångar  33 414 19 851 
Kassa och bank  3 689 8 987 

    
Summa tillgångar  62 774 42 342 
    
Eget kapital och skulder    
    

Eget kapital  21 722 20 161 
Avsättningar, garantiåtaganden  1 253 1 181 

Långfristiga skulder, räntebärande   25 000 0 
Långfristiga skulder, ej räntebärande  70 79 
Kortfristiga skulder, räntebärande   0 0 
Kortfristiga skulder, ej räntebärande  14 729 20 921 

    
Summa eget kapital och skulder  62 774 42 342 
    

  Helår Helår 

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL (KSEK)   2006-2007 2005-2006 

    
Ingående eget kapital  20 161 32 339 
Nyemission  9 351 1 250 

Emissionskostnader  0 -68 
Periodens resultat  -7 790 -13 360 
    
Utgående eget kapital  21 722 20 161 
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 apr 07 apr 06 Helår Helår 

KASSAFLÖDESANALYS (KSEK) -jun 07 -jun 06 2006-2007 2005-2006 

     
Den löpande verksamheten     

Inbetalningar från kunder m.fl. 13 454 6 415 32 880 35 295 
Utbetalningar till leverantörer och anställda -20 665 -9 691 -56 605 -34 103 
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten     
före betalda räntor och inkomstskatter -7 211 -3 276 -23 725 1 192 
     
Erhållen ränta 197 36 872 148 
Erlagd ränta -148 25 -345 -312 
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten -7 162 -3 215 -23 198 1 028 

     
     
Investeringsverksamheten     
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -9 457 -233 -10 877 -2 935 
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -300 0 -300 0 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -1 157 -3 468 -5 148 -3 994 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -10 914 -3 701 -16 325 -6 929 

     

Finansieringsverksamheten     
Nyemission 9 351 0 9 351 1 181 
Upptagna Lån 10 000 0 25 000 0 

Amortering av skuld -4 0 -9 0 
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 19 347 0 34 342 1 181 

     
     
Periodens kassaflöde 1 271 -6 916 -5 181 -4 720 
Likvida medel vid periodens början 2 488 15 929 8 987 13 735 
Kursdifferens i likvida medel -70 -26 -117 -28 

Likvida medel vid periodens slut 3 689 8 987 3 689 8 987 

 
 
 
 
 
 
 
  


